

PROJEKTIN NIMI: PÄIVÄMÄÄRÄ: LOKAATIO: DOKUMENTTI VERSIO:	Nysse Markkinointitoimenpiteet 2022 30.6.2022 Tampere V2			Yhteyshenkilö Nysse: Elina Mäki Yhteyshenkilö Booming: Karoliina Lehtonen
ASIAKKUJEN PROJEKTIHALLINTA 2022				
ARVIO VUODELLE 2022	Määrä	Yksikkö	Hinta/yksikkö €	Budjetoitu kustannus
Projektipalvelit ja muu projektinhallinta (laskutetaan: Q1, Q2, Q3 ja Q4)				
Projektipalvelit (arvio 6h / kk)	1	kpl	2 520,00 €	2 520,00 €
Muu projektinhallinta (arvio 6h / kk) Projektipalvelien valmistelut ja palvelumuistiot Budjetointi ja budjetin ylläpito ja päivitys Hankintailmoitukset	18	h	70,00 €	1 260,00 €
Total EUR				3 780,00 €
KAMPANJAT				
MAKSUTAVAT 2022 KAMPANJA			Hinta/yksikkö €	Budjetoitu kustannus
Informatiivinen kampanjoihi: Radiomainos (kohderyhmä 45-74 -vuotiaat)				
Suunnittelu	1	kpl	280,00 €	280,00 €
Käsikirjoitus	1	kpl	350,00 €	350,00 €
Tuotanto	1	kpl		
				<i>Sisältyy Nysseen Bauerin sopimukseen</i>
Total EUR				630,00 €
Abribus suunnittelu ja tuotanto				
Abribus-mainoksen suunnittelu	1	kpl	290,00 €	290,00 €
Abribus-mainoksen sisällöntuotanto	1	kpl	210,00 €	210,00 €
Abribus-mainoksen graafinen tuotanto	1	kpl	420,00 €	420,00 €
Total EUR				920,00 €
IDID suunnittelu ja tuotanto				
IDID-näytön mainoksen suunnittelu	1	kpl	420,00 €	420,00 €
IDID-näytön mainoksen sisällöntuotanto	1	kpl	280,00 €	280,00 €
IDID-näytön mainoksen graafinen tuotanto	1	kpl	480,00 €	480,00 €
Total EUR				1 180,00 €
Mediakulut				
Sanoma IS.fi ja Aamulehti.fi outstream 160 000 näyttöä	1	kpl	3 106,06 €	
Facebook ja Instagram: Muut kohderyhmät kuin nuoret	1	kpl	0,00 €	0,00 €
Abribus kampanja Tampereen Keskusta / 7 pvää 17 mainospintaa, kontaktt: 628 000	1	kpl	3 800,93 €	3 800,93 €
Radiomainonta	1	kpl		
				<i>Sisältyy Nysseen Bauerin sopimukseen</i>
Total EUR				3 800,93 €
NYSSE LENTOKENTTÄBUSSI KAMPANJA				
Projektinhallinta ja tuotannon resursointi	1	kpl	450,00 €	450,00 €
Kampanjan suunnittelu	1	kpl	350,00 €	350,00 €
Graafinen ilme	1	kpl	650,00 €	650,00 €
Some-mainosbanneri	1	kpl	490,00 €	490,00 €
Animoitu banneri -tuotanto	1	kpl	140,00 €	140,00 €
Tekstisäily	1	kpl	140,00 €	140,00 €
Bussien infonäytöt (bussi ja ratikkaversiot)	1	kpl	390,00 €	390,00 €
Materiaalien skaalaus näyttöille				
Total EUR				2 470,00 €
KAUPUNKIPYÖRÄ-MAINOSKUVIEN OIKEUKSIEN JATKAMINEN				
Kaupunkipyörä-mainoskuviin oikeuksien jatkaminen	1	kpl	360,00 €	360,00 €
Jatko vuoden 2025 kevääseen saakka				
Total EUR				360,00 €
ALLUELLINEN SUORAPOSTITUS KEVÄT 2022 OSA 2				
Suunnittelu ja toteutus			Hinta/yksikkö €	Budjetoitu kustannus
Projektinhallinta ja tuotannon resursointi				
Yhteydenpito asiakkaaseen, tiimin ja aihankkijoihin	1	kpl	490,00 €	490,00 €
Projektiin liittyvät projektipalvelit				
Raportointi				
Budjetin seuranta				
Laskutus				
Suorapostikirjeen suunnittelu ja toteutus				
Asiakkoitaisen sisällön copyright, sillointi ja nostot (Ylöjärvi, Läntinen-Pirkkala, Muu tampere)	4	kpl	290,00 €	1 160,00 €
Lentokenhällöksen sisällön copyright	1	kpl	150,00 €	150,00 €
Graafinen tuotanto: taitto (A4, neljä sivua) (Ylöjärvi, Läntinen-Pirkkala, Muu Tampere)	3	kpl	390,00 €	1 170,00 €
Lisäprojektinhallinta				
SSM:n ja painotalon yhteydet	12	h	70,00 €	840,00 €
Total EUR				3 810,00 €
SUORAPOSTITUS: PIIRKKALA, YLÖJÄRVI + LÄNTINEN TAMPERE JA MUU TAMPERE PAINO- JA JAKELUKUSTANNUKSET				
Projektinhallinta			Hinta/yksikkö €	Budjetoitu kustannus
Tarjouksien neuvottelu, jakeluvuokien määrittely	9	h	70,00 €	630,00 €
Paino- ja jakelukustannukset: Julkinen tiedote				
Jakoalueet: https://www.suomi.net/permalink?ref=19344A7D59B0C86C83021EA7D6A82F2B				
Jakeluaikataulu: 01.06.2022				
SMM jakeluvuokien 155 291 kpl	1	kpl	10 094,00 €	
Postin jakeluvuokien 1 824 kpl	1	kpl	626,00 €	
Painokustannukset A4, neljä sivua, 157 115 kpl	1	kpl	8 392,00 €	8 392,00 €
Läpälaskutus 3% ja Tuomistilastien komissio 2,6%	1	kpl	488,00 €	488,00 €
Total EUR				9 510,00 €
NYSSE LOGOTAUSTA				
Projektinhallinta			Hinta/yksikkö €	Budjetoitu kustannus
projektinhallinta ja asiakasyhteydet	1	kpl	70,00 €	70,00 €
Logotaustan laajemman kokonaisuuden graafinen suunnittelu				
graafinen suunnittelu	1	kpl	140,00 €	140,00 €
Logotaustan laajemman kokonaisuuden graafinen tuotanto				
graafinen tuotanto	1	kpl	210,00 €	210,00 €
Lisäyöt	1	kpl	51,70 €	51,70 €
Total EUR				471,70 €
PROJEKTIN KUSTANNUKSET YHTEENSÄ EUR				23 152,63 €